

RFC emisor: COM031229HM5
Nombre emisor: COMASSU
Folio: 46
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8B10C9A0-13CF-4077-84C9-1F70A24F6D2B
No. de serie del CSD: 00001000000510615329
Serie: N
Código postal, fecha y hora de emisión: 24050 2024-03-15 14:11:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 43211802 | | 1.00 | H87 | Pieza | 112.40 | 112.40 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA NEGRO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 112.40 | Tasa | 16.00% | 17.98 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 43211802 | | 2.00 | H87 | Pieza | 27.60 | 55.20 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MOUSE PAD NEGRO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 55.20 | Tasa | 16.00% | 8.83 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 44102912 | | 1.00 | H87 | Pieza | 51.9 | 51.90 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ESPUMA LIMPIADORA 400GR | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 51.90 | Tasa | 16.00% | 8.30 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26111702 | | 1.00 | XPk | Paquete | 75.50 | 75.50 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PILA ENERGIZER AA C/4 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 75.50 | Tasa | 16.00% | 12.08 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26111700 | | 1.00 | XPk | Paquete | 80.40 | 80.40 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PILA ENERGIZER AAA C/4 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 80.40 | Tasa | 16.00% | 12.86 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Subtotal \$ 375.40
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 60.05
Total \$ 435.45

Sello digital del CFDI:

DKT8iL7HMZm3KyVusLgq4GtKlXkXayM8kp6W00oKwUUnceJDqfPclK7rWZyegQ9QaBP/eRCevwDg24C1oiykwYozwVx8BzOD8wO6iU2MX3pP7u+AZYFQ3I2ftv7FndlakAHX+bgawKpHMui2UsiWEiirvR6fOJPYuHMvRQLEJrANJuR0kk+pQzpq3EjJ3UkHQxsBJ7emBSbhU+NXEDL7gK1o2AnhMvEINbuOX5OOLHdF1youj2WBdqFxn73m66FRcAc0/xmhMhLnDXJCU6Lq4Hcy6KpwWtIs31IEI70YCPEROPzV122wgODiQx3dDR9bgKBFF49DT0DcuqP4e/yA==

Sello digital del SAT:

CWdajg+GcFUVzJwAU11CdPUB2ID9BoLgoryYhdas3klxq+uWSkeGpQ34mrO8Ug4TxL/LEZydTrN5kmbStXmwhMNSnE97ndaLxT4Yk5XF3Mu+YFtey4lu0FxpqtGuidw7FCUM/T/CmHyvAQ7hhDOAIU5WYIGjyhx7syZrGHtdbuQo4n+XCmE12302jKX44QJWmmti3T3/5Jyr2nlnx+J/qU/Xv5wX1Ev/xvP9YDMKDK+X+G+rVcQxX1k7H20EI6bO+gluAMSx+0MJV5FKeq6aO04I2q+tv/+0IYAWCf7WxmF2j1nuAsS+jzNX9PrEp3IDw+8TLcH2Z3z+yog==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8B10C9A0-13CF-4077-84C9-1F70A24F6D2B|2024-03-15T14:13:07|SAT970701NN3|DKT8iL7HMZm3KyVusLgq4GtKlXkXayM8kp6W00oKwUUnceJDqfPclK7rWZyegQ9QaBP/eRCevwDg24C1oiykwYozwVx8BzOD8wO6iU2MX3pP7u+AZYFQ3I2ftv7FndlakAHX+bgawKpHMui2UsiWEiirvR6fOJPYuHMvRQLEJrANJuR0kk+pQzpq3EjJ3UkHQxsBJ7emBSbhU+NXEDL7gK1o2AnhMvEINbuOX5OOLHdF1youj2WBdqFxn73m66FRcAc0/xmhMhLnDXJCU6Lq4Hcy6KpwWtIs31IEI70YCPEROPzV122wgODiQx3dDR9bgKBFF49DT0DcuqP4e/yA==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-15 14:13:07
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

